IRYAN
A

CURSO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
60333-0

60054-3
67870-2
68690-9
64779-9
71724-0
63996-6
64515-0
70379-2
60494-0
64992-1
68664-9
63710-0
60695-9
72069-9
73098-5
69901-0
70130-0
63234-5

NOME DO CANDIDATO
ALEX SANDRO MACCARI JUNIOR

ANA VITORIA DA SILVA

BRENO AUGUSTO DE COL DRACHENBERG
GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

HITALLO YAGO FELIPE DA COSTA

ITALO ANTUNES SOUSA SANTOS
JEFERSON FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS
JOAO LUCAS DE MELO E SILVA

JOAO LUIZ GABRIEL DA SILVA

JULIA GONCALVES MURCIO

JULIO CESAR BERTOLETI MARQUES
MARIA MICAELLA SILVA SOUZA

MATEUS HENRIQUE BRUNO DE FARIAS
MATHEUS BATISTA BERALDO

MATHEUS GONCALVES NARO

PABLO RIAN SIQUEIRA LOPES

PEDRO AUGUSTO SOARES DA SILVA
RYAN BONFIM MELO

SAMUEL SANTOS DE QUEIROZ

CONH.
GERAIS RED
45.5 56.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
73.5 63.0
725 80.0
67.5 95.0
58.5 61.0
46.0 68.0
625 101.0
87.5 96.0
615 111.0
70.5 80.0
AUS AUS
77.5 94.0
AUS AUS
94.5 84.0
66.0 95.0

TOTAL
P1
101.5

AUS
AUS
AUS
AUS
136.5
152.5
162.5
119.5
114.0
163.5
183.5
1725
150.5
AUS
1715
AUS
178.5
161.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
32.0 4.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
27.0 6.0
26.0 12.0
245 11.0
15.0 6.0
22.0 0.0
20.5 0.0
275 8.0
28.0 2.0
185 5.0
AUS AUS
215 0.0
AUS AUS
30.0 3.0
16.5 9.0

HIS
25.5

AUS
AUS
AUS
AUS
30.0
245
39.0
37.0
22.0
51.0
26.5
44.0
26.0
AUS
26.5
AUS
29.5
12.5

MAT
18.0

AUS
AUS
AUS
AUS

8.0
21.0
11.0
14.0
23.0
20.0
13.0
17.0
13.0
AUS
10.0
AUS
12.0

2.0

TOTAL ESCORE

P2 FINAL CLAS SITUAGAO

79.5 181.0
AUS 0.0
AUS 0.0
AUS 0.0
AUS 0.0
71.0 207.5
83.5 236.0
85.5 248.0
72.0 191.5
67.0 181.0
91.5 255.0
75.0 258.5
91.0 263.5
63.5 214.0
AUS 0.0
58.0 229.5
AUS 0.0
74.5 253.0
40.0 201.0

99

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA



